15-02-2024 11:31:56

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Os moradores do referido local reclama que a espessura da massa asfáltica ficou acima do nível e,
conseqüentemente as bocas de lobo foram afundadas com um desnível considerável, causando transtornos,
alagamentos com as chuvas e vários acidentes.

solicito o nivelamento da massa asfáltica em relação às bocas de lobo na Rua Mercúrio entre Ruas Plutão e
Rua Cruzeiro do sul no bairro Jardim Brasília.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 07-02-2018

38.400-732, UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: Ver. Alexandre Nogueira

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

TAPA BURACO Nº 317/2018

ESTADO DE MINAS GERAIS
* AVENIDA JOÃO NAVES DE ÁVILA, 1617, GABINETE 08, SANTA MÔNICA, 38.408-144, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Ceará

Sala das Sessões, 7 de fevereiro de 2018

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS

Ver. Ceará

PARTIDO SOCIAL CRISTÃO

Nome Quantidade

Ver. Ceará 1

1Total